[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 февраля 2020 года №30
с. Питерка

О внесении изменений в постановление администрации Питерского муниципального района от 17 апреля 2019 года №145

В связи с кадровыми изменениями, в целях координации деятельности органов местного самоуправления области по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Питерского муниципального района от 17 апреля 2019 года №145 «О создании межведомственной комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Питерского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1.1. в приложении №2 к постановлению администрации Питерского муниципального района от 17 апреля 2019 года №145 слова «Серяпина Ирина Анатольевна» заменить словами «Брусенцева Татьяна Викторовна».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Питерского муниципального района.

Глава муниципального района                                                                  С.И. Егоров

2

image1.jpeg